[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                          с. Черниговка                               № 13 -па

	О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па «О Единой комиссии по осуществлению закупок для администрации Черниговского района»

В целях более эффективного использования средств   бюджета администрации Черниговского района  и внебюджетных средств, совершенствования системы организации, размещения и исполнения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение   работ оказание услуг для нужд администрации Черниговского района,  руководствуясь статьями Федерального закона  от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями Устава  Черниговского района
    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па «О Единой комиссии по осуществлению закупок для Администрации Черниговского района» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 2 к постановлению администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па изложить в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Черниговского района от 22.12.2020 №759-па о внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па «О единой комиссии по осуществлению закупок для администрации Черниговского района».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время» и разместить на официальном сайте Администрации Черниговского района по адресу: http://www.chernigovka.org в разделе «НПА».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Черниговского района Федчун А.В.
Глава Черниговского района                                                     К.В.Хижинский
Приложение №2
к постановлению администрации

Черниговского района

от 18.01.2020 № 13-па

                                                                                          Приложение № 2

                                                      к постановлению администрации
                                       Черниговского района

от 09.12.2013 № 1235-па
	Председатель комиссии:
	Заместитель Главы Черниговского района

Федчун А.В.

	Секретарь
комиссии:
	Главный специалист отдела экономики и территориального планирования администрации Черниговского района

МАРТЕХА С.С.

	Члены комиссии:

	Начальник юридического отдела администрации Черниговского района

ЧОСОВ С.В.

Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

КОНОНЕНКО И.И.
Ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

БЕЗРУЧЕНКО А.А.
Главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

КАЛИНА Е.Н.
Главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

ЧИРКОВА Е.Ю.

Ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

ЛАВРИК Н.С.

Главный специалист отдела экономики и территориального планирования администрации Черниговского района

КОРОВИЦКАЯ Д.Л.
Начальник административного отдела администрации Черниговского района

ХРАМЦОВ М.Н.

	Главный специалист административного отдела администрации Черниговского района

СКВАРНИК Е.В.

	Начальник отдела по работе с молодежью и спорту администрации Черниговского района

БУРДЫМ Е.А.

	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Черниговского района

СПОЯЛОВА Е.В.

Начальник отдела ИТ администрации Черниговского района

ТРУБНИКОВ А.С.
Начальник отдела градостроительства и имущественных отношений

КРУТАКОВА Ю.В.

Главный специалист отдела градостроительства администрации Черниговского района

ИВАНИЩЕНКО С.В.

Начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Черниговского района

КЛЕВА Е.А.

Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Черниговского района

ЗАИКА В.Н.

Начальник отдела по мобилизационной подготовке администрации Черниговского района

ЗОРЬКИН С.А.

Начальник отдела ГО и ЧС администрации Черниговского района

БАЛЫКИН В.И.
Начальник отдела опеки и попечительства администрации Черниговского района

ЛИСЕЕНКО Я.В.
Главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Черниговского района

РУДЕНКО Н.В

Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Черниговского района
КУНИЦКАЯ М.Л.